様式第六十四号
	軽油引取税徴収猶予申請書〔　　　　年　　月分〕

	年　　月　　日
　大阪府　　府税事務所長　様

住所
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	法人番号

　地方税法第144条の29第1項の規定により、次のとおり申請します。

	徴収猶予を受けようとする税額
	徴収猶予を受けようとする期間

	円
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	日間

	申告税額
	円

	内訳
	徴収済税額
	　円

	未徴収税額
	　円

	徴収猶予を受けようとする理由

	担保提供年月日
	担保の状況

	種類
	所在
	保管場所
	価格
	保証人の住所
	保証人の氏名
	備考

	　注意：この申請書には、徴収猶予を受けようとする理由を証する書類を添えて下さい。